CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2016

Processo nº. 08/2016

Pregão nº. 04/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal Sacramento – MG; CONTRATADA: Fundação

Nossa Senhora do Patrocínio do Santíssimo Sacramento – Rádio Sacramento FM.

OBJETO DO ADITIVO: Prestação de serviços de Radiodifusão para divulgar e

transmitir os atos do Legislativo Municipal consiste: Serviços de radiodifusão para

divulgar e transmitir os atos do poder legislativo municipal (Reuniões Ordinárias,

Extraordinárias, com 10 inserções diárias de 30 segundos, 10 inserções diárias de no

máximo 01 minuto de textos informativos da Câmara Municipal de Sacramento; DO

VALOR: R$3600,25 (três mil e seiscentos reais e vinte e cinco centavos) mensais,

totalizando R$43.203,00 (quarenta e três mil, duzentos e três reais) anual; DO PRAZO

DE VIGÊNCIA: fica prorrogado até 31 de dezembro de 2020; DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339039.33 – outros serviços de terceiros -

serviços de comunicação geral, constante da Lei Municipal nº 1.695 de 2019.

Sacramento (MG), aos 24 dias do mês de dezembro de 2019.

Matheus Fonseca Biznoto

Presidente da Câmara Municipal